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آغاز طرح اسقاط ماشین‌آلات کشاورزی 
رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده از آغاز طرح اسقاط 
ماشین‌آلات کشاورزی شامل کمباین و تراکتورهای فرسوده از روز شنبه )۱۴ 
بهمن‌ماه( خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، مهران سالاریه رئیس ستاد نوسازی 
ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با اشاره به این که یکی از دلایل اتلاف 
محصولات کشاورزی در کشور فرسودگی ماشین‌آلات کشاورزی است، گفت: 
بر اساس بررسی‌های وزارت جهاد کشاورزی، کمباین‌های فرسوده عامل اتلاف 
محصولات کشاورزی است که با نوسازی آنها راندمان تولید این محصولات 
افزایش می‌یابد.وی با بیان این که در پی درخواست وزارت جهاد کشاورزی 
برای نخستین بار در کشور فرآیند اسقاط ماشین‌آلات کشاورزی شامل کمباین 
و تراکتورهای فرسوده تدوین شد، افزود: بر این اساس از روز شنبه ۱۴ بهمن‌ماه 
طرح آزمایشی اسقاط این ماشین‌آلات در ۵ استان فارس، همدان، مازندران، قم 
و گلستان آغاز می‌شود.رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده 
تصریح کرد: بدین ترتیب فرآیند اسقاط ماشین‌آلات کشاورزی در سایت ستاد 

نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به »نشانی« قابل انجام خواهد بود.

ارائه بسته‌های ویژه همراه اول به‌مناسبت دهه فجر
همراه اول به‌مناسبت گرامی‌داشت چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی‌و در پیش بودن عید مبعث، بسته‌های ویژه ترکیبی »مکالمه و اینترنت« 
را به تمامی‌مشترکان خود ارائه می‌کند.تمامی‌مشترکان دائمی‌و اعتباری نخستین 
و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور می‌توانند از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ 
با شماره‌گیری »ستاره ۱۰۰ ستاره ۶۷ مربع« و به قیمت ۳۹ هزار تومان و 
مشترکان انارستان با شماره‌گیری »ستاره ۱۰۰ ستاره ۶۶۷۱« و به قیمت ۲۷ 
هزار تومان نسبت به خرید و فعالسازی این بسته ویژه اقدام کنند.بسته‌های ویژه 
همراه اول شامل »۶۰۰ دقیقه مکالمه و ۱۰ گیگابایت اینترنت« می‌شوند که 

به‌صورت ترکیبی و ۱۰ روزه به تمامی‌مشترکان این اپراتور ارائه می‌شوند.

سقوط واردات نفت هند از روسیه 
به پایین‌ترین رکورد ۱۲ ماهه

واردات نفت هند از روسیه در پی تشدید تحریم‌های غربی، در ژانویه، برای 
دومین ماه متوالی کاهش یافت و به پایین‌ترین میزان در یک سال گذشته 
رسید.به گزارش ایسنا، داده‌های اولیه رصد کشتی‌ها نشان داد هند که سومین 
واردکننده بزرگ و مصرف کننده بزرگ نفت در جهان است، برای جبران کاهش 
واردات نفت از روسیه، واردات از عراق را افزایش داد.طبق داده‌های شرکت مالی 
LSEG، واردات نفت از روسیه در ژانویه، با ۴.۲ درصد کاهش، به ۱.۳ میلیون 
بشکه در روز رسید. داده‌های شرکت تحلیل داده ورتکسا، کاهش ۹ درصدی 
واردات، به ۱.۲ میلیون بشکه در روز را نشان داد.سرنا هوانگ، مدیر بخش تجزیه 
و تحلیل منطقه آسیا اقیانوسیه در ورتکسا گفت: کاهش تخفیف نفت روسیه در 
مقابل نفت خاورمیانه، تحریم‌های اخیر آمریکا علیه کشتی‌هایی که نفت روسیه را 
بالاتر از سقف قیمت گروه هفت حمل می‌کنند و افزایش حق بیمه نفتکش‌ها در 
نتیجه تحولات دریای سرخ، به کاهش جذابیت نفت روسیه برای پالایشگاه‌های 
هندی در ماه‌های اخیر، منتهی شده است. وی افزود: واردات نفت هند از روسیه، 
در ماه‌های آینده ممکن است کاهش بیشتری پیدا کند.پس از توقف واردات 
نفت روسیه توسط کشورهای غربی بر سر جنگ در اوکراین، هند در سال 
میلادی گذشته، به عنوان خریدار اصلی نفت روسیه از مسیر دریا که با تخفیف 
فروخته می‌شود، ظاهر شد. با این حال، واشنگتن در دسامبر، تحریم‌هایی را علیه 
کشتی‌ها و مالکان کشتی‌های حامل نفت روسیه که بالاتر از سقف ۶۰ دلار در 
هر بشکه تعیین شده توسط کشورهای گروه هفت به فروش رفته اند، اعمال کرد. 
از بانک‌ها و ارائه دهندگان خدمات خواسته شده است اطمینان حاصل کنند که 
محموله‌های نفت روسیه، بالاتر از سقف قیمت گروه هفت، فروخته نمی‌شوند.در 
پی این تحریم‌ها، چند نفتکش که قرار بود نفت سوکول را به هند تحویل دهند، 

تغییر مسیر دادند.

اخبار کوتاه

بازار انرژی

 دو ماه از انتقاد تند و تیز وزیر صمت از 
خودروسازان نگذشته بود که وی در نامه‌ای 
به بانک مرکزی خواستار تخصیص 15 هزار 
میلیارد تومان تسهیلات به خودروسازان 
شد .اوایل آذرماه بود که علی‌آبادی وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در سخنانی تند و 
تیز خودروسازان را نواخت. وی با استفاده از 
لفظ خودروبازی تاکید کرد که ما خودروساز 
نداریم و خودروباز داریم.وی تاکید کرد: به نظر 
من این خودروسازان به جای اینکه خودروساز 
باشند خودرو باز هستند. چرا که خودروسازی 
یک مقیاس اقتصایی و مقیاس موضوعی دارد 
که خودروسازان ما این دو مقیاس را محقق 
نکردند و ما باید خودروسازی را به سمت 
شرایط رقابتی ببریم. متاسفانه ما در این حوزه 
آنچه که می‌بینیم این است که ما شرایط را 
برای مردم تکلیف می‌کنیم که این وضعیت ما 
را به سمت پیشرفت نخواهد برد.حالا اما متن 
نامه منتشر شده از سوی وزیر صمت به رئیس 
کل بانک مرکزی نشان می‌دهد وی خطاب به 
رئیس کل بانک مرکزی نوشته است: همانگونه 
که مستحضر هستید به علت عدم تغییر قیمت 
محصولات دو شرکت صنایع خودروسازی 
سایپا و ایران خودرو به منظور مهار تورم، این 
دو شرکت از نظر تأمین نقدینگی با مشکل 
مواجه شده‌اند.در ادامه نامه آمده است؛ لذا با 
عنایت به موافقت معاون اول رئیس جمهور 
برای افزایش تولید در ماه‌های پایانی سال به 
منظور تنظیم بازار خواهشمند است دستور 
فرمائید سقف اعتبارات شرکت ایران خودرو به 
میزان ۱۰۰ هزار میلیارد ریال و سقف اعتبارات 
شرکت سایپا به میزان ۵۰ هزار میلیارد ریال 
به فوریت افزایش یابد.چرخش عجیب عضو 
کابینه در حالی اتفاق افتاده است که نه تنها 
علی‌آبادی بلکه وزیر پیشین صنعت، معدن و 
تجارت نیز وعده‌های بزرگی درباره صنعت 
خودرو مطرح کرد و از ایده‌ال‌های عجیب و 
غریب سخن گفت .امیرحسن کاکایی، استاد 
دانشگاه و کارشناس صنعت خودرو در گفتگو 
با خبرگزاری خبرانلاین درباره دلیل این 
چرخش و مواضع متناقض گفت: سیاستمداران 
و مجریان سیاست‌ها در ایران آرزوهایشان را در 
قالب برنامه بیان می‌کنند کما اینکه وزیر سابق 
صمت نیز آرزوهایش برای افزایش تیراژ تولید 
خودرو و حتی کاهش بیست درصدی قیمت 
را به عنوان برنامه مطرح کرد در حالی که این 

آرزوی وی بود.وی با اشاره به اینکه تناقض در 
سیاستگذاری‌ها در ایران بی‌شمار است و چه 
مقامات آن را بیان کنند و چه سکوت کنند، 
با این بحران روبرو هستیم، افزود: ما شش سال 
است با وضعیت بحرانی اقتصاد مواجه هستیم 
در این شش سال ایران خودرو چهار مدیرعامل 
و سایپا فکر کنم پنج مدیرعامل عوض کرده 
است. خوب ببینید، اگر مشکل در افراد بود با 
این تعداد تغییر عجیب و غریب باید مشکل 
حل می‌شد اما وقتی هنوز با مساله و معضل 
روبرو هستید، باید درک کنند کار از افراد 
گذشته و این سیاست‌هاست که مشکل‌ساز 
است.وی با اشاره به اینکه نتیجه بحران‎های 
جدی در اقتصاد دویست هزار میلیارد تومان 
زیان رسمی‌و نزدیک به 500 هزار میلیارد 
تومان مجموع زیان و بدهی است، گفت: در 

شرایط فعلی انقلابی‌ترین مدیران راس کار 
هستند اما کار از پیش نمی‌رود، دلیل چیست؟ 
من پاسخ را اجمالی به شما می‌گویم .وی 
گفت: مساله در خودروسازی‌های ایران یعنی 
ایران خودرو و سایپا به جدی پیچیده است که 
بانک امکان پرداخت تسهیلات را ندارد. طبق 
ماده 141 قانون تجارت، به دلیل حجم بالای 
زیان این دو کارخانه باید تعیین تکلیف شوند 
و در نتیجه امکانی برای پرداخت تسهیلات 
نیست، از سوی دیگر طبق قانون تجدید ارزیابی 
دارایی‌ها هر پنج سال یک بار امکان‌پذیر است 
و این دو شرکت سال آینده می‌توانند دوباره 
دارایی‌هایشان را تجدید ارزیابی کنند، در نتیجه 
ما با یک شرایط بسیار ویژه مواجه هستیم، اگر 
قرار باشد این تسهیلات پرداخت نشود، ممکن 
است تولید در دو خودروسازی متوقف شود، 

اصلا این مساله را دور از ذهن ندانید، اگر قرار 
باشد تسهیلات پرداخت شود، نیاز به ترتیبات و 
مجوزهای فراتر از قانون است و از این رو چنین 

نامه‌ای نوشته می‌شود.
وی با تاکید بر اینکه بازار خودرو از یک سو 
تحت فشار رشد قیمت دلار است، اضافه کرد: 
هر تلنگری به این بازار می‌تواند بحرانی جدی 
را رقم بزند. مساله اینجاست که بحران فقط 
مختص بازار خودرو نخواهد بود و بلافاصله به 
سایر بازارها تسری می‌یابد از این رو ضرورت 
دارد هر چه سریع‌تر این مشکل حل شود 
چرا که دود تعطیلی خودروسازان به چشم 
همه خواهد رفت .وی بحران صنعت خودرو 
را بسیار جدی دانست و گفت: در میانه آتش 
سوزی کسی سراغ مقصر نمی‌رود. الان هم ما 
در شرایط خاص هستیم. باید همه تلاش کنند 

تا دامنه بحران گسترش پیدا نکنند . بالاخره 
همه ما آتش سوزی دیده بودیم اما پلاسکو 
ناگهان ذهنیت ما را از آتش سوزی عوض کرد. 
حالا هم خودروسازی‌ها با این شرایط روبرو 
هستند و هر اهمالی جلوی چشم ما منجر به 
ریزش بنای این دو خودروساز می‌شود.وی با 
اشاره به اینکه تجدید ساختار مدیریتی این 
دو خودروساز بسیار ضروری است، ادامه داد: 
اگر چنین اتفاقی رخ ندهد، هشدار می‌دهم که 
شش ماه بعد دوباره به همین نقطه خواهیم 
رسید، خودروسازان ما در وقت اضافه هستند 
و این صنعت، با توجه به گستردگی فعالیتش 
اگر قفل شود، کل اقتصاد را درگیر خواهخد 
کرد.به گفته وی تا زمانی که مدیران پاسخگوی 
تصمیمات خود نباشند، این روند ادامه خواهد 

داشت.

قائم مقام وزیر کشاورزی برای چندمین بار در 
سال‌جاری، وعده کاهش قیمت گوشت را داد.به گزارش 
خبرگزاری خبرآنلاین، این برای چندمین بار است که 
قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی، وعده‌ای درباره قیمت 
گوشت می‌دهد؛ پیش از این در شهریور بارها از زبان او 
شنیده می‌شد که از نیمه آبان‌ماه قیمت گوشت پایین 
می‌آید، اما حالا آخرین گزارش‌ها از رسیدن قیمت گوشت 
به نزدیک ۷۰۰ هزار تومان حکایت دارد.این در شرایطی 

است که گزارش‌ها از قیمت گوشت در مهرماه، نشان 
می‌داد که به طور متوسط قیمت گوشت گوسفندی در 

قصابی‌ها ۴۵۰ هزار تومان به فروش می‌رفت.
با این حال، قائم مقام وزیر کشاورزی در امور تجارت و 
تنظیم بازار در تازه‌ترین اظهارنظر اعلام کرده است: با ورود 
دام تولید داخل به زنجیره مصرف امیدواریم از پایان سال 
جاری و به ویژه بهار سال آینده شاهد کاهش چشمگیر 
قیمت گوشت باشیم.علیرضا پیمان پاک افزوده است: 

واردات گوشت گوسفندی با جدیت دنبال می‌شود و تا 
پایان ماه رمضان نیز ادامه خواهد داشت.

وی به ایلنا گفته است: واردات کنترل‌کننده و 
تنظیم‌کننده شکاف بین عرضه و تقاضا است، شکافی که 
در سال‌های گذشته به دلیل آسیب‌های وارده به زنجیره 
دام به وجود آمده است.پیمان پاک ادامه داده است: ترمیم 
زنجیره گوشت قرمز و افزایش تولید در معاونت امور دام 
وزارت جهاد کشاورزی پیگیری می‌شود.قائم مقام وزیر در 

امور تجارت و تنظیم بازار از به صرفه بودن تولید برای 
دامدار در سال جاری خبر داده و گفته است: امسال قیمت 
دام افزایش یافته است، همچنین با برنامه‌ریزی معاونت 
بازرگانی وزارت جهاد جو و نهاده‌های دامی‌به وفور تامین 
شده و با نرخی تقریبا ۳۰ درصد پایین‌تر از قیمت مصوب 

عرضه شده است. 
در نتیجه این موارد، تولید برای دامدار صرفه اقتصادی 

پیدا کرده است.

وعده عجیب و دوباره وزارت جهاد درباره قیمت گوشت

جوابیه

در پی انتشار گزارشی با عنوان »۲۰درصد 
ارزش ریال در دو هفته از میان رفت« و طرح 
ابهاماتی در مورد سیاست ثبیت در یکسال گذشته 
به نقل از یک کارشناس اقتصادی ، در روزنامه 
مردم سالاری، روابط عمومی‌بانک مرکزی جوابیه 
ای را ارسال کرده است که به اطلاع خوانندگان 
روزنامه میرسد. بانک مرکزی در این جوابیه 
آورده است:در ابتدا ذکر این نکته ضروری است 
که در جریان واقعیت‌های اقتصادی ایران، توجه 
به واقعیت‌های منطقه و اقدامات پیدا و پنهان 
دشمنان شاخصی تاثیر گذار بر  بازار ارز قرار 
دارد و نوسان روزهای اخیر در بازار غیر رسمی‌ارز  
ناشی از تحولات سیاسی و نظامی‌در منطقه، 
بوده است . ضمن اینکه در این شرایط در بازار 
رسمی‌یعنی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، شاهد 
ثبات قیمتی در هر دو بخش اسکناس و حواله 
بودیم  و روند تحولات آن برای فعالین اقتصادی 
پیش بینی پذیر شده است. به ویژه آنکه در هردو 
بازار رسمی‌اسکناس و حواله حجم مناسبی از 
منابع در روزهای گذشته عرضه شده است و دو 

سمت عرضه و تقاضای ارزدر تعادل قرار دارند. 
به طور کلی چشم‌انداز روند آتی نرخ ارز را در 
چهارچوب تغییرات مولفه‌های بنیادین و عوامل 
غیربنیادین میتوان تحلیل و ارزیابی نمود.بانک 
مرکزی با توجه به آثار منفی بروز تلاطم‌ها و 
نوسان‌های ارزی بر قیمت کالاها و خدمات و بویژه 
انتظارات تورمی‌فعالان اقتصادی، که در عمل 
تداوم این روند در قالب شکل‌گیری دور تسلسل 
افزایش نرخ ارز‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏-نرخ تورم نمود می‌یافت، اجرای 
سیاست‌های تثبیت اقتصادی با محوریت برقراری 

ثبات در بازار ارز را در دستور کار خود قرار داد. 
در این چهارچوب سیاستی و در گام نخست 
تلاش شد تا نرخ ارز در بازار حواله به عنوان 
مرجع اصلی تأمین نیازهای وارداتی کشور، به 
سمت سطوح تعادلی همگرا شود و برای یک دوره 
مشخص، نیازهای واقعی اقتصاد در حوزه تولید 
و سرمایه‌گذاری بنگاه‌های داخلی و نیز کالاهای 
مصرفی و ضروری مورد نیاز خانوارها با نرخ تعادلی 
)معادل نرخ حواله سامانه معاملات الکترونیک ارز( 
و حول میانگین 285000 ریال )به ازای هر دلار( 
پاسخ داده شود. در گام دوّم، با توجه به پایداری 
نرخ‌های بازار غیررسمی‌در سطوح بالا متأثر از 
عوامل روانی و هیجانی و افزایش شکاف میان 
نرخ رسمی‌و غیررسمی، سیاست‌گذار با آگاهی از 
تبعات منفی این مسئله )پیامدهایی نظیر احتمال 
کاهش عرضه ارز در بازار رسمی‌و زمینه بروز 
تخلف در قالب بیش‌اظهاری واردات و کم‌اظهاری 
صادرات(، ساختار جدیدی را در بازار ارز طراحی 

و پیاده‌سازی کرد.
بر همین اساس، با تفکیک سازوکار مربوط به 
فروش ارز جهت واردات کالاهای اساسی، دارو و 
تجهیزات پزشکی )فروش در پرتال ارزی با نرخ 
حواله کالاهای اساسی و ضروری ETS(، این 
امکان فراهم شد تا در بازار حواله )در بستر سامانه 

نیما(، منابع حاصل از صادرات دیگر صادرکنندگان 
)شرکت‌های پتروشیمی، پالایشگاه‌ها، فولاد و سایر 
صنایع( با نرخ رقابتی در اختیار واردکنندگان قرار 
گیرد.واقعیت‌های اقتصادی نشان می‌دهد براساس 
آمارهای بانک مرکزی، از ابتدای امسال تاکنون 
حجم تخصیص ارز وارداتی بیش از  ۶۹ میلیارد و 
۸۴۵ میلیون دلار و حجم تامین ارز نیز بالغ بر ۵۸ 

میلیارد دلار بوده است.
 از نظر فنی، آمارها نشان می‌دهد وضعیت 
تامین ارز واردات بسیار مطلوب بوده است.

همچنین طبق واقعیت‌های موجود وضعیت عرضه 
و تقاضای حواله ارزی در سامانه نیما نیز به گونه 
است که عرضه بیش از تقاضا است و در معاملات 
روز چهار شنبه ۱۱‏/۱۱‏/۱۴۲۰ از مجموع ۳۶۳.۲ 
میلیون دلار حواله عرضه شده فقط معادل ۲۸ 
درصد ان یعنی معادل۱۰۱.۶میلیون دلار  ان 
معامله شد و این روند طی هفته ای اخیر به 
صورت مستمر تکرار شده است که نشان دهنده 
حرکت باثبات در میان عرضه و تقاضای این بازار 

رسمی‌دارد.
بانک مرکزی البته در راستای تداوم سیاست 
تثبیت و استمرار پیش‌بینی پذیر کردن اقتصاد 
و کاستن از تکانه‌های ارزی  اقداماتی جدیدی با 
استفاده از ابزارهای سیاست‌های پولی به منظور 
اثربخشی هر چه بهتر و استمرار با قوت این روند 
نزولی تا پایان سال اتخاذ و اجرا می‌کند که علاوه 
بر عرضه حواله ارزی در سامانه نیما، عرضه شمش 
طای صادرکنندگان برای رفع تعهد ارزی در 
مرکز مبادله به همراه تامین ارز‌های خرد در این 
مرکز و بازار رسمی، انتشار گواهی سپرده خاص 
با نرخ سود علی الحساب ۳۰ درصد سالانه اشاره 
کرد .لازم به ذکر است که مجموعه سیاست‌های 
پولی بانک مرکزی در قالب سیاست تثیبت در 
کنار تثبیت قیمت ارز و پیش‌بینی پذیر کردن 
اقتصاد اثر مستقیم بر دیگر شاخص‌های اقتصادی 
داشته است به طوری که امارهای رسمی‌حکایت از 
کاهش مستمر و قابل ملاحظه رشد نقدینگی طی 
دو سال اخیر و رسیدن آن به ارقام هدفگذاری 
شده رشد نقدینگی در سال جاری )25 درصد( 
دارد و این بیانگر تحقق برنامه پولی تنظیم شده 
و توفیق بانک مرکزی در اجرای سياست کنترل 
مقداري رشد ترازنامه بانکها و در نهایت کنترل 
رشد نقدینگی در دوره اخیر می‌باشد .نرخ رشد 
دوازده‌ماهه نقدینگی طی یک روند نزولی از 40.6 
درصد در پایان سال 1399 و 42.8 درصد در 
پایان مهرماه سال 1400 به 31.1 درصد در پايان 
سال 1401 کاهش یافته و با تداوم این روند نزولی 
رشد نقدینگی به 27.0 درصد در پایان آذرماه  و 
25.2 درصد در پایان بهمن ماه سال 1402 رسید.

 این امر بیانگر توفیق بانک مرکزی در کنترل 
رشد ترازنامه بانکها و دستیابی به اهداف کنترل 
مقداری کل‌های پولی و مدیریت رشد نقدینگی در 

محدوده هدف تعیین شده می‌باشد. 
پايه پولي در پايان آذر‌ماه سال 1402 با رشدي 

معادل 19.0 درصد نسبت به پايان سال 1401 
)معادل با 1632.0 هزار ميليارد ريال افزايش( 
به 10231.9 هزار ميليارد ريال رسيد.لازم به 
اشاره است که در دوره مشابه سال 1401، رشد 
پایه پولی به میزان 26.9 درصد تحقق یافته 
بود. همچنين، پايه پولي در دوازده‌ماهه منتهي 
به پايان آذرماه سال 1402 معادل 33.5 درصد 
رشد يافت که نسبت به رشد دوره مشابه سال 
قبل )36.6 درصد(، 3.1 واحد درصد کاهش 
نشان مي‌دهد. نکته قابل توجه آن است که رشد 
دوازده‌ماهه پايه پولي در ادامه روند نزولی خود از 
ابتدای سال جاری از 45.0 درصد در فروردین‌ماه 
به 33.5 درصد در آذر‌ماه و 31.7 درصد در دی 
ماه سال 1402 کاهش یافت.لازم به توضیح 
است، در تحلیل کل‌های پولی و تاثیر آن بر تورم، 
نقدینگی )که نمایانگر مجموع خلق پول بانکها و 
بانک مرکزی است( از اهمیت بالایی برخوردار 

است. 
در سال گذشته بانک مرکزی در جهت 
دستیابی به هدف رشد نقدینگی تعیین شده 
با پیگیری جدی سیاست کنترل مقداری رشد 
ترازنامه بانک‌ها و موسسات اعتباری و جریمه 
بانک‌های متخلف از طریق افزایش نسبت سپرده 
قانونی و همچنین افزایش 0.5 واحد درصدی 
نسبت سپرده قانونی بانکهای تجاری اقدامات 
موثری را در جهت کنترل و کاهش قدرت خلق 
پول بانکها و در نهایت کاهش رشد نقدینگی انجام 
داد. هرچند در این میان به واسطه ناترازی برخی 
از بانکها و موسسات اعتباری و نیاز آنها به ذخایر 
برای تادیه سپرده قانونی نزد بانک مرکزی منجر 
به افزایش بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی و افزایش 
پایه پولی شد، لیکن انتظار می‌رود با پیگیری 
برنامه اصلاح نظام بانکی در سال جاری و تداوم 
جدی برنامه کنترل مقداری رشد ترازنامه بانکها و 
موسسات اعتباری ضمن کاهش رشد پایه پولی در 
سال 1402، رشد نقدینگی نیز در سال جاری در 
سطح هدف تعیین شده )25 درصد( محقق گردد. 
لازم به ذکر است در دی‌ماه سال 1402 نیز 
بانک مرکزی با هدف مدیریت رشد نقدینگی و 
اطمینان از تحقق اهداف تعیین شده در رابطه با 
کنترل کل‌های پولی اقدام به افزایش 0.5 واحد 
درصدی سپرده قانونی بانکها و موسسات اعتباری 

نمود. 
در خاتمه تاکید می‌شود  ذینفعان واقعی 
پیش بینی پذیر کردن اقتصاد و سیاست تثبیت، 
فعالان اقتصادی هستند که از سامانه نیما و 
همچنین بازار رسمی‌مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران بخوبی استفاده می‌کنند و این انتظار وجود 
دارد که همگان برای رشد و تعالی اقتصاد کشور 
همگام با سیاست‌های اقتصادی دولت، یاری 
رسان سیاستگذار باشیم و در ارائه تحلیل‌های 
اقتصادی ضمن تاکید بر نگاه کارشناسی، حتما 
به واقعیت‌های اقتصادی کشور نگاه ویژه داشته 

باشیم.

جوابیه بانک مرکزی به گزارش »مردم سالاری«

پیش‌بینی مهم از آینده بازار خودرو چیست؟

چرخش عجیب عضو کابینه در قبال خودروسازان

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۶/۳7 متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۸۳۶ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت 1۳۲۹۸1 صفحه ۲1 دفتر ۳71 املاک بنام 
بانو مهرانگیز نیک زاد ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 7۹۳۲۰۵ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ 
به موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان و 
معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند صلح قطعی 
1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران بلحفظ حقوق استاد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده بموجب دادنامه حصر 
وراثت بشماره ۲۶۵ - ۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی فوت شده و وراث حین 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی 
همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران 
شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه 
حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت 

کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 11۹۸۵۶ مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی 
شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۰۳۲۲ مورخ 
1۳۸1/۰7/۰۴ در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد  محدودیت مالکیت احمد سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 
مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ 
صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۳۰۰7۴1۴ مورخ 1۳۹۳/۰۸/۲1 صادره از اداره 
۴ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد 

رسمی تهران بازداشت می باشد.
مالکیت محسن سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۶ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی 
بموجب  و  تهران  سمی  استادر  اجرای   ۴ اداره  از  صادره   1۳۹۳/11/۲۵ مورخ   1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۲۵۴/۳۰۲۴/1۵۶7۰ مورخ 1۳۹۸/1۰/۰۹ صادره از امور مالیاتی کد ۲۵۴/۳۰ و بموجب دستور شماره 1۳۹۹1۶۸۰11۳1۲۸۲۲ مورخ 
1۳۹۹/۰۶/۰۵ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم )اقتصادی( تهران )ناحیه( ۲۲( 
)سابق( در قید بازداشت میباشد  حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران 
به وکالت از احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده 
و ذیل ان طی شماره 1۵۳۵۲ و 1۵۳۵7 و و 1۵۳۶۲ و و 1۵۳۳۸ و و 1۵۳۴۸ و 1۵۳۵۶ و 1۵۳۴۵ و 1۵۳۶۰ و مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 
دفترخانه ۵۶1 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد . مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار 
دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه غلامرضا یوسفی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۲۴۳۶۹ و ۲۴۳7۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/1۴ 
دفترخانه 1۴۰۰تهران و درخواست وارده 1۴۰۲۸۵۶۰11۵1۰۲۳1۳۸ مورخ1۴۰۲/1۰/1۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک غلامرضا یوسفی شماره پلاک ثبتی۵۶۶۳ فرعی از ۴۹ اصلی علت گم شدن جابجایی 
خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ 1۳۴۲/۸/11 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲/۴۰ متر مربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۵۶۶۳ فرعی 
از۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۰۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در اراضی وحیدیه شمیران بخش 11 تهران ذیل ثبت صفحه ۵۶7 دفتر۲۰۰ به شماره چاپی 
۳۲۴۹۵۵ به نام محمدعلی جلالی فراهانی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۲۸۲۹ مورخ 1۵-۴۴/۲ دفترخانه ۳۴1 تهران ششدانگ 
پلاک مرقوم به نصراله عباسی منتقل گردیده است برابر سند قطعی 11۲1۴۶ مورخ ۵۴/1۲/1۳ دفترخانه ۴۳ تهران دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مرقوم به 
فاطمه حیدری منتقل شده که ذیل ثبت 11۸۳۲۲ صفحه ۳۳ دفتر۳۸۰ به نام نامبرده ثبت سند مالکیت المثنی به سریال ۰۲1۶7۴۵ صادر گردیده است که به موجب 
سند اقاله شماره 1۲۴۰۴۳ دفترخانه ۴۳ تهران اقاله گردیده و به مالکیت مالک اولیه نصراله عباسی درآمده است به موجب سند قطعی 7۳۶۹۹ مورخ ۶۳/۴/۳1 
دفترخانه 1۶1 تهران ششدانگ به سید فضل اله اطیابی منتقل گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۳۸1۶ مورخ7۴/1۰/۶ دفترخانه ۲1۳ تهران ششدانگ به غلامرضا 
یوسفی منتقل شده است ششدانگ پلاک مذکور برابر صورت مجلس تفکیکی 77۳۵1 مورخ ۸7/11/۳۰ به ۴ واحد تفکیک گردیده که قطعات دوم و چهارم برابر 
اسناد قطعی ۹۶۹۳۲ و ۹۶۸۹7 به غیر منتقل گردیده و قطعات اول و سوم در مالکیت مالک اولیه قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
1۶۲۴7 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید و محسن 
به شناسه  امضاء شده  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  آگهی  مورد  مالکیت ملک  اعلام گم شدن سند  با  وارث  افسر  و  شهرت همگی سینائیان 
یکتا1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۰  و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴77 و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۲ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۰ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۴ و 
و   ۴۲۳1۶1 و   ۲۶1۶۹۹ و   ۳۸۲7۹۶ شماره  تصدیق  ورمز  و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۰۴۸۹ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۳ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۲
۸7۹1۳۹ و ۴۶۳۵۲7 و ۹1۹۵۰۵ و ۴۸۹۶۸۸ و ۸1۲۶1۲ شماره ترتیب 1۵۳۵۹ و 1۵۳۴۶ و 1۵۳۶1 و 1۵۳۳7 و 1۵۳۶۳ و 1۵۳۴۰ و 1۵۳۳۹ و 
1۵۳۵۸ دفترخانه ۵۶1 تهران طی درخواست وارده شماره 1۴۰۲۸۵۶۰1۰۲۶۰۳۰1۶۹ مورخ 1۴۰۲/۰۹/1۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
ا -نام و نام خانوادگی مالک افسر وارث و احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان

۲ - شماره پلاک : ۹11 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 11 تهران
علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۲۰/۸۰ متر مربع پلاک ۹11 فرعی ۳۳ اصلی بخش یازده تهران 
ذیل ثبت 1۰۴۸۴ صفحه ۶۳ دفتر ۴۰ بنام آقای جمال مظفریان به شماره چاپی ۲۲۵۴1۲ ثبت و صادر شده است سپس بموجب سند قطعی شماره 
۵1۵1۵ - 1۳۳۳/11/۲۴ دفترخانه یک تهران به سید صادق زعیمی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 1۵۶1۴ - 1۳۳۳/1۲/11 
دفترخانه یک تهران به ربابه مصطفوی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 11۵۳۸ دفترخانه 17۹ تهران به مهرانگیز نیکزاد 
است سپس  گردیده  منتقل  جواهریان  مینا  و  سعید  به  تهران   77 دفترخانه  شماره ۳۳1۴۳  قطعی  سند  بموجب  است سپس  گردیده  منتقل 
به یکدانگ  اکرامی هر یک نسبت  و معصومه  به سعید -احسان و محسن سینائیان  تهران  بموجب سند )7۳۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفترخانه 77 
واحمد سینائیان نسبت به دودانگ انتقال یافته است و بموجب سند 1۰1۰11-۸1/۰۹/۲۰ دفتر ۸۴ تهران دودانگ از ششدانگ فوق از طرف سعید 
و احسان سینائیان به افسر وارث صلح گردیده است و سپس بموجب اسناد رهنی شماره 7۳۹7۳ دفترخانه 77 تهران و ۶۸۸۶۵ و ۶۸۸۶7 و 
7۸77۸ و 1۰۰۳۲۲ - 1۳۸1/۰7/۰۴ و 1۳۸۶ - 1۳7۶/۰۵/1۴ 177۹ - 1۳7۶/۰۶/۲۶ و ۸۲1۴۹ و ۲1۲1 - 1۳77/۰۸/۰۳ و ۲۹1۴ - 1۳77/۰۸/۲۰ و 
۸۹۸۵۲ و ۲۲۵۰-1۳۸1/۵/۲۹ و ۳7۸۳- 1۳۸1/۸/۲۲ و ۳۰۴۹ – 1۳۸۲/۵/۲۲ و 1۰۳۶۴۹ و ۳۹1۵-1۳۸۳/۸/1۹ و 1۰7۶۶۸ و ۴۹7۶ -1۳۸۴/۹/1۴ 
و 11۰۴۳۸ و ۵۵۹۵- 1۳۸۶/۹/1۴ و 1۳۰۳- 1۳۸7/۳/۲۶ و 11۹۸۵۶ و ۲۶1۲- 1۳۸1/۶/۲۶  دفترخانه ۸۴ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته 
و نسبت به استاد رهنی اجرائیه صادر شده است شایان ذکر است معصومه اکرامی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۶۵ - 1۳۸۲/۰۵/1۴ شعبه 
: محسن و احسان و سعید و سیامک )پسران( و احمد  از  الفوت آن عبارت است  1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران فوت نموده و وراث حین 
)شوهرمتوفی ( شهرت همگی سینائیان میباشد و آقای سیامک سینائیان برابر گواهی حصر وراثت شماره ۴1۹ - 1۳۸۸/۰۸/1۲ مجتمع شماره 
۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوت آن عبارت است از: احمد سینائیان میباشد و آقای احمد سینائیان طبق دادنامه 
انحصار وراثت ۴۶۹-1۳۹۰/۰۵/۳۰ در مورخ 1۳۹۰/۰۲/1۴ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از سعید و احسان 

و محسن ) فرزندان( می باشند.
برابر نامه شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی 
سینائیان و برابر نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت 
برابر  و  مالکیت سعید سینائیان  تهران  اسناد رسمی  اجرای   ۴ اداره   1۳۹۳/۸/۲1 مورخ  نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰۰7۴1۵  برابر  و  همگی سینائیان 
مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره ۲  نامه 1۳۹۰۴۹۰1۰1۲۰۰۴۹۰7 مورخ1۳۹۳/۹/1 
1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ مورخ1۳۹۳/11/۲۵ اداره۴ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت محسن سینائیان در قید بازداشت است به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

1۶۲۶1 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

دو  ارایه  ضمن   1۴۰۲/1۰/11 مورخ   1۴۰۲۸۵۶۰1۰۴۳۰۳۵۲۲۸ شماره  درخواست  طی  مشاعی(  مالکان   ( میرزائی  کبری  خانم 
و  به شماره های 1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹۶  یکتا  مورخ1۴۰۲/1۰/1۰  و ۳۶۴۲  به شماره های ۳۶۴1  استشهادیه محلی مصدق  برگ 
1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹7 دفتر اسناد رسمی شماره 7۲۵ تهران مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۲۶۳ متر مربع به پلاک ۵۸۳۰۳ فرعی از۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره ۵1۵۹1۳ صفحه 
۲۹۹ دفتر جلد ۳۳۲۲ املاک به شماره چاپی ۴۴۹۴۵۵ بنام خانم کبری میرزائی ثبت و صادر گردیده است. که به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳7۲/۹/۲ ماده 
1۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۲۵۸ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳۰ مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1۲۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۴۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳1 مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره  فرزند رمضان 
1۲۲/۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۲۶۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۵۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
از فرعی  باقیمانده  از ۳۳ اصلی مفروز و  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۴۰1/7۰ متر مربع به شماره ۲۵۵ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت ۹۹۳۶ صفحه 7۳ دفتر املاک جلد ۳۸ بنام بانو ربابه 
مصطفوی کاشانی ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۹۸۴۸۰ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ به 
موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان 
و معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند 
صلح قطعی 1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران با حفظ حقوق اسناد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده 
بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۵-۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان  فوت شده و وراث حین 
متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ 
شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد 
سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل 
اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن 
شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی . محدودیت دفتر املاک رهنی 1۰۰۳۲۲ مورخ 1۳۸1/7/۴ رهنی شماره 11۹۸۵۶ 
مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و 
مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۳۶۴۹ مورخ ۸۲/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸۴ تهران 

در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد
حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید 
و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 
1۵۳۵۰ و 1۵۳۵۵ و 1۵۳۴7 و 1۵۳۶۴ و و 1۵۳۵۳ و 1۵۳۵1 و و 1۵۳۵۴ و و 1۵۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 دفترخانه ۵۶1 تهران 
گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 1۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید اکبر حسینی وکیل آقای طبق وکالتنامه شماره ۲7۳۹۲ مورخ 1۴۰۲/۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ تهران 
و تفویض وکالتنامه شماره های شماره ۲7۸۶1 مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۴۴ تهران ۲7۸۶۰ مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ و 
۲7۳۹1 مورخ1۴۰۲/۳/۹ با تسلیم ۴ برگ استشهادیه محلی به شماره ترتیب ۸۶۵۹ مصدق شده طی شماره ۳۳۳1۳۵ مورخ 1۴۰۲/۴/۲۴ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1۰۲۵۰۲۶۴۰۶ مورخ 1۴۰۲/7/۲۹ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1۲۶۶۵ فرعی از ۶7۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۶۰۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی در طبقه -1 و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
۸۶/۲ متر مربع به نام خانم اقدس خیراندیش فرزند حیدرمالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۶۸۸1۶۲ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۴ ثبت گردیده است. مالکیت علی مهدوی کمال آبادی 
فرزند رمضان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه 
با شماره  به شماره چاپی ۶۸۸1۶۳ سری ه سال ۹۹  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر 
دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۵ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ 1۴۰۰/7/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت 
شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت شده است که موافقت بانک مرتهن طی نامه شماره ۲1۵۹- ۳۸۸ 
مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ اخذ گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۲۴۵ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

پرونده آقای احسان کاظمی راد دارنده شماره شناسنامه 1۳۸7 صادره از خرم 
آباد  نام پدر باقر  به جهت         غیبت غیرموجه در هیات بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگي است. فلذا به علت مجهول 
المکان بودن مشارالیه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار آگهي مي شود. نامبرده 
مي تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از ساعات اداري به این هیات 
به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهار راه اسفندیار-خیابان ارمغان 
شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل 
اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این 

هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1۶۵771۸

م.الف:۴۳1۰

هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 

     پرونده خانم سیده زهرا موسوی ضیابری دارنده شماره شناسنامه ۰۰1۶7۳۶۸۸۵ 
صادره از تهران نام پدر سیدمحسن به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوي 
رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا 
به علت مجهول المکان بودن مشارالیها به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهي مي شود. نامبرده مي تواند ظرف    یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از 
ساعات اداري به این هیات به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهارراه 
اسفندیار-خیابان ارمغان شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و 
ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده 
برآید در غیر این صورت این هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم 

اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی:1۶۵7۶۶۸

م.الف:۴۳۰۲                                               
   هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 
 


